REPUBLIKA E SHQIPERISE
KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE

KOMISIONERI SHTETEROR I ZGJEDHJEVE

Data: 25 Janar 2021 Nr: 15

VENDIM

PEER NGRITJEN DHE THIRRJEN E MBLEDHJES SE PARE TE KOMISIONEVE TE
ZONAVE TE ADMINISTRIMIT ZGJEDHOR PER ZGJEDHJET PER KUVENDIN E
SHQIPERISE TE DATES 25 PRILL 2021

Bazuar né nenin 19, paragrafin 1, shkronjat “b” dhe “n”, paragrafin 2, t€ ligjit nr.10019, daté
29.12.2008, “Kodi Zgjedhor i Republikes sé Shqipérisé”, t& ndryshuar, Komisioneri Shtetéror i
Zgjedhjeve,

VEREN

Bazuar né nenin 28, paragrafi 1, vendimi pér ngritjen e KZAZ-ve merret nga KQZ-ja jo mé voné

sé 90 dité para datés sé zgjedhjeve.

Komisioneri Shtetéror i Zgjedhjeve, né bazé té nenit 8, t¢ Rregullores “Pér organizimin dhe
funksionimin e Komisioneve té Zonave té Administrimit Zgjedhor”, miratuar me vendimin nr.5,

daté 20.11.2020, t&¢ Komisionit Rregullator:

- merr vendim pér ngritjen e KZAZ-ve jo mé voné se 90 dité para dités sé zgjedhjeve;

- péreakton njésiné administrative, seling dhe orén ku do t& zhvillohet mbledhja e paré e
KZAZ-ve;

- njofton partité politike, t& cilat kané propozuar anétarét e KZAZ-ve, pér datén, vendin dhe

orén ¢ mbledhjes s€ paré t&€ KZAZ-s¢.

Kryetarét e bashkive né zbatim t& vendimit t¢ Komisioneri Shtetéror i Zgjedhjeve, nr.32, daté 16
dhjetor 2020 “Pér caktimin e njésive administrative ku do t& krijohen selité e Komisioneve t&
Zonave t& Administrimit Zgjedhor pér zgjedhjet pér Kuvend té datés 25 prill 20217, kané caktuar
ndértesat publike ku do t& krijohen Selité e KZAZ-ve. Té gjithé ndértesat e caktuara pér krijimin

Data: 25 Janar 2021 Pér ngritjen dhe thirrjen e mbledhjes sé paré t& Komisioneve té Zonave t& Administrimit

Nr. 15

Zgjedhor pér zgjedhjet pér Kuvendin e Shqipérisé té datés 25 prill 2021.



e Selive t& KZAZ-ve, jané né pérputhje me kriteret e pércaktuara né nenin 93, paragrafi 1, t€ ligjit

nr.10019, daté 29.12.2008, “Kodi Zgjedhor i Republikes sé Shqipéris€”, t€ ndryshuar.

PER KETO ARSYE:

Bazuar né nenin 19, paragrafi 1, shkronjat “b” dhe “n”, paragrafi 2, nenin 28, paragrafi 1, nenin
93, paragrafi 1, t& ligjit nr.10019 daté 29.12.2008 “Kodi Zgjedhor i Republikés s¢ Shqipéris€”, t€

ndryshuar,

VENDOSA:

1. Negritjen e Komisioneve té Zonave t¢ Administrimit Zgjedhor, pér zgjedhjet pér Kuvendin e
Shqipérisé t€ datés 25 prill 2021.

2. Mbledhja e paré e Komisioneve té Zonave t€ Administrimit Zgjedhor:
a) do té zhvillohet né Selité e KZAZ-ve, datén e pércaktuar né lidhjen 1, bashkélidhur;
b) orari i zhvillimit t& mbledhjes s& KZAZ do té jeté nga ora 09:00 deri né 17:00, me njoftim

paraprak pér ¢do KZAZ.
3. Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.
4. Kundér kétij vendimi mund té béhet ankim brenda 3 (tre) ditéve né Komisionin e

Ankimimeve dhe Sanksioneve.

Komisioneri Shtetéror i Zgjedhjeve

Ilirjan CELIBASHI

Data: 25 Janar 2021 Pér ngritjen dhe thirrjen e mbledhjes sé paré t& Komisioneve t& Zonave t& Administrimit Zgjedhor

Nr. 15 pér zgjedhjet pér Kuvendin e Shqipérisé € datés 25 prill 2021.




KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE
KOMISIONERI SHTETEROR 1 ZGJEDHIEVE

Qarku Bashkia ZAZ N'Ijsl:ig :":_';'::Z‘;:::Zk’“ Adresa e Selive té KZAZ-ve Data
j——do e ngrihet selk:
Malési e Madhe 01 Koplik Clendra Knlowore s Enizcve 27.01.2021
Zyré kati i paré
o Bulevardi "Bujar Bishanaku"
L Shiodse Pallati i Sportit "Qazim Dervishi" zyré kati i paré
2 Rruga "Gjovalin Gjadri"
d 5 2
o Shkotee Shkolla e mesme "Arben Broci" klasé kati i paré
Shkodér 27.01.2021
.. Rruga e "Kodrave"
Shkod % Ly, s
@ i OdET Shkolla 9- vjecare "Azem Hajdari" klasé kati 1 paré
2
=
& . Rruga "Kadukej”
n di
05 Shkadee Shkolla 9- viecare "Xheladin Fishta" Klsé kati i paré
Vau-Dejés 06 Bushal Shkellae apams Blo Mk 27.01.2021
Klasé prané palestrés sportive o
" & Shkolla & mesme"Sabah Sinani"
Puké 07 Puké Klisé mésimore 27.01.2021
Fushé Arréz 08 Fushé Arréz Shikalj 3 yegare Beioe Al 27.01.2021
Klasé mésimore i
. . Muzeu Historik
Tropojé 09 Bajram Curri Zyee Salla . | 29.01.2021
@
B Zyra Arsimore
X Krumé gk
2 Has 10 e Zyra e mbledhjeve kati i dyté R
" " Pallati i Kulturés"Hasan Prishtina"
Kukés 11 Kukés Zyre kati i dyte 29.01.2021
. Shkolla e mesme "Hydajet Lezha"
Lezh
12 ER Klasé afér palestrés
Lezhé 28.01.2021
. Shkolla 9- vjecare "Besélidhja"
@ 13 kcahe Klasé kati i paré
g
= = i Pallati i Kulturés
Mirdité 14 Rréshen Zyre kati  dyte 29.01.2021
Kurbin 15 La Lagjanr. 3 Zyra vendore ¢ arsimit parauniversitar 20.01.2021
¢ zyra e mbledhjeve T
Rruga"Kuvendi i Dukagjinit"
B - ¢ " L. 29.01.2021
Mat 16 el Pallati i Sportit "Ferit Hysa" zyré kati i paré
Bulevardi "Rexhep Pash Mati"
Kl S F g .01.2021
5 il 17 =5 Biblioteka e Qytetit zyr€ kati i dyté 2201 26
=
a Bulqizé 18 Bulqizé Qyteti i vietér Pallati i Kultures 20.01.2021
Zyré te ish- kinemaja =
Dibér 19 Peshkoni Qendra e Edukimit dhe Komunikimit 29.01.2021
g Zyé kati i dyte -
Krujé 20 Krujé Fallaw il 28.01.2021
Zyré kati i paré
21 Sukth Shkolla 9-vjegare "Njazi Mastori"
Klasé mésimore
2 Diurrs Pallati i Sportit "Ramazan Njala"
B Zyré kati i paré
& Durrés 28.01.2021
a 2 Durrés Shkolla 9- vjegare “Marie Kaculini”
Klasé mésimore
2 Durrés Shkolla e mesme “Leonik Tomeo™
Klasé mésimore
" i Rruga "16 Shtatori"
B Sh . . .01..
Slitiak 5 ik Shkolla e mesme "16 Shtatori" Klas¢ mésimore 29,01.2021

Lidhja 1

Miratuar me Vendimin ¢ Komisionerit Shtetéror té Zgjedhjeve nr. 15, daté 25.01.2021



Lidhja |

KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE
KOMISIONERI SHTETEROR | ZGIEDHJEVE

Qarku Bashkin ZAZ _Njﬁsmuudml.mslmt}vc ku Adresa e Selive &8 KZAZ-ve Data
do té ngrihet selia e
3 . Rruga "Unaza" nr. 39
Vi < F .01.2
Vs 2 o Kopshti publik zyré kati i dyté gt
27 Kaméz Shkolla e mcsine "Thrahim Rlnjgova"
Klasé ngjitur me palestrén
Kaméz = 28.01,2021
28 Paskugan Shkolla e mesme:. [sa Boletint
Zyra e meésuesve
N Rruga "Sadik Stravaleci"
2 Tirang Shkella ¢ mesme "Sadik Stravaleci” klas¢
R Rruga "Ali Demi"
Tira " - s
it e Shkolla 9- vijegare"1 Maji" zyra e mbledhjeve
. ceox 10 Rruga "Ali Demi"
31 A minlamtivy o Shkolla 9-vjegare "Kushtrimi i Lirisg" klasé
: A Rruga "Hoxha Tahsin"
LAd ative or.
2 N A EnE Shkolla 9-vjegare "Hasan Tahsin" klasé
33 Nj.Administrative nr.3 Rougs Kn,l,]gﬂf‘s‘ :Ii\«lanaslmt“
Shkolla e mesme "Cajupi" salla e mésuesve
. S Rruga "Niko Avrami”
T g . 2 i sz
2 & S e Shkollg 9-vieare "Bajram Curri” klasé kabineti
a
bl
= e : e Bulevardi "Bajram Curri"
a ¥ strat] ] ) % 5 27.01.
Tirane 35 N Admisistrative o Shkolla 9- vjegare "Vasil Shanto" zyré mbledhje 7.01,2021
: s Rruga "Shaban Bardhosha"
B 6 : ; e
e Nj-Administrative m, Shkolla 9-vjecare "Betim Mugo" klasé kabineti
: Gl Rruga " Frosina Plaku"
ol Nj:Adinluisimreine / Shkolla 9-vjecare "Naim Frashéri" klasé¢
: o Rruga "Qemal Stafa"
3 Nj.Ad trative nr.8 ¢
4 R Shkolla 9-vjegare “E Kuge™ zyra e projekteve
W . n
39 Nj.Administrative nr.9  Ruge Deq Gjo Luli _
i Muzeu Historik Kombétar zyra e mbledhjeve
; T Rruga "Durrésit”
.Administra y +
40 NizAdministrative nr10 Shkolla ¢ mesme "Qemal Stafa" klasé mésimore
. ety Rruga " Lord Bajron"
/i 211 d ’
4 Nj:Admihistsatijer Shkolla 9-vjegare "Ahmet Gashi" zyra e psikologut
Kavais 2 Kavaji likolla 2-ygecats " Tre Lieahinoind 28.01.2021
Klasa ngjitur me palestrén
= 7 "Haxhi Oehai®
Rrogozhiné 43 Rrogozhin Sitsollas mosme'Hrgdi Qb 28.01.2021
Klasé mésimore
i : Lagja" Teqe"
. ey .01.2021
Fegin a4 Reain Pallati i Kulturés zyré kati i paré e
Qendra Kulturore 5 5
Belsh 45 Belsh Salli kati § pare 28.01.2021
Cérmik 46 Cémik Toliloik a4 ytetls 28012021
Zyreé kati i paré
47 Elbasan Pallati i Spﬂfh[ Tf!lll()[l' Sinani
Zyré kati i paré .
- 48 Elbasan Pallati i Spo{iil "iI'F)lllOtr Sinani"
G Zyré kati i paré
= Elbasan 27.01.2021
=] Pallati i Sportit "Tomorr Sinani"
Ay Hlbazan Zyr€ kati i dyté
o o -
50 Elbasan Pallati |Spnfnr "I'.omoir Sinani
Zyré kati i dyté
x Lagja "Holta"
2
Sirainsh # Gotapsl Pallati i Kulturés zyré kati i paré AL
WA 0
Librazhd 52 Librazhd Koo rjenBagar’ 29.01.2021
Salla e sporteve zyré ndértesa nr.2 hyrja nr. 1
o . i " H "
Prrenjas 53 Prrenjas Shkollﬂ c,,mc__s",le l!alltﬁerzefhta 29.01.2021
Klasé mésimore kati i paré

Miratuar me Vendimin e Komisionerit Shtetéror & Zgjedhjeve nr. 15, daté 25.01,2021



KOMISIONT QENDROR I ZGJEDHJEVE
KOMISIONERI SHTETEROR 1 ZGIEDHJEVE

Qarku  Bashkia zaz |Picsaaddinistratively Adresa e Selive té KZAZ-ve Data
do t&é ngrihet selin e
Sheshi i qytetit
Lush Rar i
23 o Ml Holli i Qendréés Kulturore "Vage Zela" kati i paré
Lushnjé 29.01.2021
55 T B Slléhmr._m "I.(orlgrc%l" L
e Holli i Muzeut Historik _zyré kati i paré
- s Sheshi "Santa"
aké Divjaké .. .01,
Diviaké a5 tass Qendra Kulturore zyré kati i dyté il =tel
. Rruga "Ramiz Aranitasi"
Fi A
= er Shkolla e mesme "Petro Sota" klasé mésimore
L f = Rruga " Leon Rei"
2 F F . 28.01.2021
= By 35 ek Shkolla e mesme "Jakov Xoxa" klasé mésimore 20120
50 Fier Rruga " Mujo Ulqinaku"
Shkolla e mesme "Janaq Kilica" klasé mésimore
Shétitorja "Republika"
2 Pat iy i .01.2
Fates " . Pallati i Kulturés zyré kati i dyté 2012021
Lagja nr.1 Qendér
Roskovee 6] Roskovec Paltati i Kullies, zyra e biblatekes 29.01.2021
" Rruga "Zenel Hekali" Nr.053
Mallak: Ballsl 2 & .01.202
el o4 G Shkolla e mesme “Dervish Hekali” zyra ¢ mésuesve 20.01.2021
: 5 Lagjia "18 tetori" Rruga"Dimal”
(¢ U :
Ura Vajgurore 63 ra Vajgurore At Kiltiicore e Kath e 28.01.2021
" " Bulevardi "LL.Prifti" Lagja nr. 2
K o 28.01.
Egane . Hpae Qendra Kulturore "Kristaq Lacka" zyré kati i parg 8012021
s Berat Lagja "22 tetori" Bulevardi "Republika”
o Pallati i Kulturés "Margarita Tutulani" kati i paré
5 Berat 28.01.2021
=0 RT W : 9
66 e B:b[mreka" Vefd.u Buharaja
Zyré kati i dyté
: i Lagja"Qendér"
Pol Pal - 7 .01.
ovan ez i Pallati i Kultures zyré kati i dyté 22012021
= Lagja "Clirimi"
7 d : = .01
i o8 fpamnds Qendra Kulturore "Riza Cerova" zyré kati i dyté e
Pogradec 69 Pogradec . Lagene] 29.01,2021
Teatri i kukullave"Piro Xexi" zyré kali i paré
, ¢ Bulevardi"Rinia"
fal y o : .01.202
Malig 7 Melig Shkolla 9-vjegare" Agimi" klasé mésimore S0l
Shkolla e bashkuar
Pustec 71 Puslec oo 3 29.01.2021
Klasé kabinet informatike
=S Rruga Devollit nr. 1/3
5. Devoll . .. .01,
2 evall 7 e Qendra kulturore e fémijéve zyré kati i paré 20120
" Lagja 4, Bulevardi"Fan Noli", nr. 96
e A Tsh zyrat e Rajonit 2
Korgé 1 27.01,2021
24 Korg Lagja 4, Bulevardi Fa.n T\.Iuls ,nr. 96
= Ish zyrat e Rajonit 3
Kolonjé 7 Erscké Bibhiaiela citivinl 27.01.2021
Zyré kati i paré
Pérmet 76 Pérmet Qender e Feml_]::ve me Af.f.cm Ndryshe 29.01.2021
Zyré kati i paré
e i Qendra kulturore shuméfunksionale
i Kel WA .01.
Keéleyré 77 Elcyré Ziged kath gt 29.01.2021
Memaliaj 78 Moinaliaj Fallafi uliess. 28.01.2021
& Zyré te ish-kinemaja
% Sheshi " Lord Bajron"
.§ Tepelené 79 Tepelené Qendea Kulirore. zyed kaf {:dyte 28.01.2021
.. . . Bulevardi "18 Shtatori"
asté 4 n s s o 28.01.202
Gijirokastér 80 Giirokastér Fallati i Sportit zye8 trajniini 8.01.2021
Libohové 81 Libohové Qentia Kiltiol 20.01.2021
Zyré kati i paré
Qendra kulturore
Dropull 82 Grapsh Zyré kati i part 29.01,2021

Lidhja 1

Miratuar me Vendimin e Komisionerit Shtetéror té Zgjedhjeve nr. 15, daté 25.01.2021



KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE
KOMISIONERI SHTETEROR I ZGJEDHIEVE

Qarkul  Bashkia ZAZ N’zs":_é":“:_'l'l‘l':::‘g;:ik“ Adresale Sellye t8 KZAZ-ve Dita
83 Vieré Lagja "Isa Boletini" Rruga "Mustafa Bello" R. 2
Shkolla 9-vjegare "Ismail Qemali" klasé mésimore
84 Vioré Lagja "Pavarésia” Bulevardi "Ismail Qemali" R.2
Pallati i kulturés "Labéria" zyré kati i dyté
Vloré 27.01,2021
85 Vioré Lagja "29 néntori" Bulevardi "[smail Qemali" R. 3
Shkolla e mesme "Ali Demi” klasé mésimore
86 Viors Lagja "Pavarésia” Rruga "Kosova" R.3
Pallati i Sportit "Flamurtari” zyré kati i paré
Selenicé P Koté Shkolla 9-vjegare "Eqerem Beqiri" 27.01.2021
% Klasé mésimore i
o
=3
= o S Rruga "Apelistra"
H k 5 2 i 27.01.2021
Hnare 88 Himaré Godina e fusheés sé sportit zyré kali i dyté i
z Kinoteatri
Delving 89 Delving > 29.01.2¢
elving elving Zyre kati § dyté 9.01.2021
i " Lagjja nr.2
: d Sara S .01
Sarandé 90 arandé Derdeakitirorerzyre Rat iyt 29.01.2021
Finiq 91 Livadhja Tslizyrate konmns s-victec 29.01.2021
Kati 1 paré
: e e
Konispol 92 Konispol Shielli & thesate:: Hido Sk 29.01.2021

Klasé prané palestrés

Lidhja |

Miratuar me Vendimin e Komisionerit Shtetéror t& Zgjedhjeve nr. 15, daté 25.01.2021



